Av. Augusto Leverger, 1410, Centro, Barão de Melgaço – MT. CEP 78.190-000

Telefone: (65) 3331-1191

E-mail: gabinete@baraodemelgaço.mt.gov.br – assessor@baraodemelgaço.mt.gov.br

SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE MELGAÇO
GESTÃO 2021-2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Barão do Melgaço, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura Municipal e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação
Municipal - Lei 179/1997, 462/2014, 598/2021 e demais legislações pertinentes, torna público:

I. Divulgar que NÃO HOUVE Interposição de Recursos sobre a Divulgação do Resultado da Prova Objetiva de Múltipla Escolha e
Prova de Títulos;

II. Informar que a Divulgação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva de Múltipla Escolha será realizado no dia 12 de Maio de
2022.

Barão de Melgaço/MT, 11 de Maio de 2022.

- ALEXSANDRA APARECIDA DA SILVA - Presidente da Comissão

- GONCALO BRANDAO DE ARRUDA - Secretário da Comissão

- JOSÉ ANTONIO DE ARRUDA JUNIOR - Membro da Comissão